

MPH Holding af 2010 ApS

Skyttemosen 35, 3450 Allerød

CVR-nr. 32 93 30 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPH Holding af 2010 ApS
Skyttemosen 35
3450 Allerød

CVR-nr.: 32 93 30 41
Stiftet: 19. maj 2010
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Peter Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-77.854	-17
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.750	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	294.428	230
1 Andre finansielle indtægter	27.765	48
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.534	-37
Resultat før skat	136.055	224
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	136.055	224
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	28.055	118
Disponeret i alt	136.055	224

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	86.250	0
4 Kapitalandele	1.469.000	1.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.469.000	1.469
Anlægsaktiver i alt	1.555.250	1.469
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.108	11
Tilgodehavender i alt	6.108	11
Andre værdipapirer	263.250	323
Værdipapirer i alt	263.250	323
Likvide beholdninger	690.199	668
Omsætningsaktiver i alt	959.557	1.002
Aktiver i alt	2.514.807	2.471

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	1.175.237	1.147
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	Egenkapital i alt	<u>1.363.237</u>	<u>1.333</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.142.662</u>	<u>1.122</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.662</u>	<u>1.122</u>
	Anden gæld	<u>8.908</u>	<u>16</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.908</u>	<u>16</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.570</u>	<u>1.138</u>
	Passiver i alt	<u>2.514.807</u>	<u>2.471</u>

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	27.765	48
	27.765	48
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.234	25
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	59.300	12
	79.534	37
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	115.000	0
Kostpris ultimo	115.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-28.750	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-28.750	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.250	0
4. Kapitalandele		
Kostpris primo	1.469.000	1.469
Kostpris ultimo	1.469.000	1.469
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.469.000	1.469

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	80.000	1.147.182	105.800	1.332.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.055	-105.800	-77.745
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>1.175.237</u>	<u>108.000</u>	<u>1.363.237</u>
